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A/B SANKT JØRGENS GAARD 

CVR.nr 25542088 

Referat af ordinær generalforsamling 2025 

Onsdag den 4. november 2025 kl. 17.30 afholdtes ordinær generalforsamling i 

Andelsboligforeningen Sankt Jørgens Gaard hos CEJ Ejendomsadministration, Meldahlsgade 5, 

1613 København V. 

For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af referent. 

3. Bestyrelsens beretning. 

4. Godkendelse af årsregnskab (årsrapport) og andelsværdi, samt gennemgang af bilag med 

de økonomiske nøgletal. Bestyrelsen indstiller en uændret andelskrone på 62,00. 

5. Ejendommens vedligeholdelsesstand og eventuelle moderniseringer. 

6. Indkomne forslag: 

a. Karen Foxdal stiller forslag om overtagelse af butikslejemålet Vesterbrogade 18. 

b. Bestyrelsen anmoder om bemyndigelse til at måtte bruge 6 mio. kr. af 

foreningens opsparede likviditet på at delindfri foreningens realkreditlån hos 

Nordea. Foreningen betaler i dag 1% i rente på det fastforrente kontantlån med 

afdrag. 

c. Forslag fra Bente Dalby, Henriette Bärnholt og Maiken Schmidt om etablering af 

sedumtag på skraldeskur. 

d. Forslag fra Simon Turner: Forslag omkring udfasning af udlejning af garager til biler. 

e. Forslag fra Sebastian Vogt: Garage gives tilbage til tidligere erhvervslejer. 

f. Forslag fra Sebastian Vogt om transparent procedure ved udlejning af garagerne. 

g. Forslag fra Sebastian Vogt: Whistleblower-ordning. Forslag om at etablere en 

whistleblower-ordning, som ikke håndteres af bestyrelsen, for at sikre anonym og 

uafhængig indberetning af bekymringer – inspireret af god praksis i virksomheder. 

h. Forslag fra Jonas Tvede: Etablering af fibernet  

i. Forslag fra David Probst: Mistillid til bestyrelsesformanden  

j. Forslag fra David Probst: Forslag om udskiftning af administrationsselskab. 

7. Godkendelse af budget og eventuel ændring i boligafgiften. 

8. Valg til bestyrelsen og suppleanter. 

9. Valg af administrator og revisor. 

10. Eventuelt. 
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Ad 1. og 2. Valg af dirigent og referent 

 

Bestyrelsesformand Marianne Duffield bød velkommen til årets generalforsamling, og til Janne 

Jensen, Laura Henriksen og Juridisk konsulent Malou Leonora Ziersen fra fra CEJ 

Ejendomsadministration A/S.  

Herefter foreslog formanden Janne Jensen  som dirigent og Laura Henriksen som referent, hvilket 

forsamlingen tilsluttede sig.  

 

Tilstede var 37 andelshavere ud af 55 andelshavere, heraf 10 ved fuldmagt. 

 

Dirigenten takkede for valget og konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt 

indvarslet og beslutningsdygtige. 

 

Dirigenten forslog, at gennengang af budget for 2025/2026 blev rykket op før forslagene, hvilket 

generalforsamlingen tilsluttede sig til. 

 

Ad 3. Bestyrelsens beretning. 

Beretningen var udsendt sammen med indkaldelsen og blev derfor ikke gennemgået på 

generalforsamlingen. Beretningen er vedlagt dette referat. 

 

Der var ingen bemærkninger til beretningen, som blev taget til efterretning. 

 

Ad 4. Godkendelse af årsrapport og andelsværdi. 

 

Dirigenten gennemgik årsregnskabet for 2024/2025. Regnskabet viste et underskud på 1.271.903 

kr. efter afdrag på prioritetsgæld. Indtægterne for året udgjorde 6.767.988 kr., hvoraf de største 

poster var boligafgifter på 1.276.828 kr. og erhvervsleje på 4.723.172 kr. Hertil kommer 

renteindtægter på 130.352 kr. 

 

Omkostningerne udgjorde samlet 8.039.881 kr. De væsentligste udgiftsposter var prioriterings-

renter på 788.388 kr., grundskyld på 593.986 kr., reparation og vedligeholdelse på 338.908 kr. 

samt planlagt vedligeholdelse på 4.842.244 kr. Den planlagte vedligeholdelse omfattede blandt 

andet vinduesudskiftningen som i alt havde kostet næsten 10.000.000 kr., heraf er 5.275.000 kr. 

klassificeret som forbedringsarbejde, hvilket har betydning for andelsværdien.  

 

Balancen viste aktiver for i alt 216.383.040 kr. Ejendommens værdi er opgjort til 205.800.000 kr., 

og dens likvide beholdninger udgjorde 10.199.167 kr., heraf var 6.000.000 kr. placeret på en 

aftalekonto for bedre forrentning. Passiverne viste en egenkapital inkl. reserver på 167.434.882 

kr., heraf hensættelser for 28.566.446 kr., hvoraf 2.000.000 kr. var reserveret til fremtidig 

vedligeholdelse. Prioritetsgælden udgjorde 44.469.820 kr., og øvrige kortfristede forpligtelser 

4.346.946 kr. 

 

Efter enkelte opklarende spørgsmål blev årsregnskabet enstemmigt godkendt. 
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Dirigenten gennemgik herefter andelskroneberegningen. Der var foreslået en stigning i 

andelskronen fra 57,00 til 62,00. Beregningen er baseret på den fastfrosne valuarvurdering fra 

2020.  

 

Den foreslåede andelskrone på 62,00 blev herefter godkendt. 

 

Ad 5. Vedligeholdelsesstand og eventuelle moderniseringer. 

 

Dirigenten gennemgik kort vedligeholdelsesplanen som ikke var blevet revideret siden sidste år, 

hvilket bestyrelsen lovede at få kigge på. Der var i budgettet afsat 2.000.000 kr. til 

vedligeholdelsesarbejder fra DV-planen. 

 

Efter drøftelser af og spørgsmål til enkelte punkter, blev vedligeholdelsesplanen taget til 

efterretning. 

 

Ad 7. Godkendelse af budget 2025/2026. 

 

Dirigenten gennemgik budgettet 2025/2026. Det blev oplyst, at der ikke er budgetteret med en 

stigning i boligafgiften, som fortsat udgør 1.426.720 kr. Der er afsat 2.000.000 kr. til planlagt 

vedligeholdelse i henhold til vedligeholdelsesplanen samt 375.000 kr. til løbende almindelig 

vedligeholdelse.  

 

Efter enkelte opklarende spørgsmål blev budgettet enstemmigt godkendt. 

 

Ad 6 a. Andelshaver Karen Foxdal stiller forslag om overtagelse af butikslejemålet 

Vesterbrogade 18 

 
Karen Foxdal udtrykte et ønske om ikke at skabe splid, men derimod at nå frem til en demokratisk 

beslutning. Sue Liu ønskede at afstå sin butik, og Karen Foxdal var interesseret i at overtage den 

med den eksisterende lejekontrakt og et tillæg, hvoraf det skulle fremgå, at der fremover skulle 

kunne sælges ”kosttilskud og velvære”, samt at der i fremtiden skulle kunne ske afståelse uden 

branchebegrænsning. 

 

Et medlem af bestyrelsen redegjorde for, at bestyrelsesmøderne og de trufne beslutninger ikke 

havde været nemme. Indgangsvinklen til sagen var blevet grundigt drøftet, og tilbuddet blev 

behandlet som om, det kom fra en ekstern erhvervslejer. Derfor blev Malou Ziersen, som er jurist 

hos CEJ, involveret i sagen, og tilbuddet blev afvist. 

 

Malou Ziersen forklarede, at betegnelsen "kosttilskud og velvære" var problematisk for udlejeren, 

som i dette tilfælde er foreningen, da det er en meget bred formulering af branche, derudover vil 

en fremtidige afståelse kunne medføre, at Karen Foxdal i fremtiden vil kunne afstå til en meget 

bred vifte af butikker.  

 

Hvis der desuden bliver åbnet for, at der kan ske afståelse uden branchebegrænsning, vil 

foreningen stå meget dårligt og de vil ikke kan begrænse, hvad der kom ind i lejemålet, da der ikke 
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vil være kontrol fra udlejers side. Bestyrelsen skal have en saglig grund til at afvise en kommende 

erhvervslejer, hvis en sådan grund ikke foreligger, vil lovgivningen overtrumfe bestyrelsens 

beslutning. 

 

Der blev stillet spørgsmål til, om der kan åbnes op for flere anvendelsesmuligheder. Det blev 

samtidig bemærket, at foreningen kan risikere, at Karen Foxdal ikke vil være andelshaver om tre 

måneder. Det blev fremhævet, at administrationen er ansat til at varetage foreningens bedste, og 

at dette er en måde at sikre foreningen på. Det blev oplyst, at der havde været forsøg på at 

forhandle med Karen Foxdal.   

 

Der blev spurgt til, om bestyrelsen kunne fremlægge et par alternative anvendelsesmuligheder, så 

Karen Foxdal ikke kun kunne afstå til en butik, der solgte kosttilskud, hvortil at Karen Foxdal altid 

er var velkommen til at kontakte bestyrelsen igen med det nyt tilbud. 

 

Efter en god debat blev forslaget sat til skriftlig afstemning og forkastet med 35 stemmer imod, 9 

for og 2 blanke.  

 

Ad 6 b. Bestyrelsen anmoder om bemyndigelse til at måtte bruge 6 mio. kr. af foreningens 

opsparede likviditet på at delindfri foreningens realkreditlån hos Nordea.  

Foreningen betaler i dag 1% i rente på det fastforrente kontantlån med afdrag. Det er den samme 

rente foreningen i dag kan få ved at placere likviditeten på et aftaleindlån. Da kursen på lånet p.t. 

ligger på ca. kurs 81 vil det betyde, at gælden vil kunne nedbringes med op til ca. 7,4 mio. kr. Det 

betyder samtidigt, at ydelsen på lånet vil falde. 

Det blev oplyst, at det ikke ville påvirke andelskronen, men udelukkende reducere den samlede 

gældsforpligtelse. Som følge heraf ville foreningen betale mindre i ydelser, herunder rente og 

afdrag.  

Efter et par opklarende spørgsmål blev forslaget enstemmigt vedtaget. 

 

Ad 6 c. Forslag fra Bente Dalby, Henriette Bärnholt og Maiken Schmidt om etablering af 

sedumtag på skraldeskur. 

 

Bente Dalby gennemgik forslaget om nyt tag på skraldeskuret. 

 

Der blev rettet en tak til andelshaverne for deres indsatsen, med at etablere bede mv. i gården. 

 

Derudover havde Københavns Kommunen bevilget 4 træer til opsætning på Sankt Jørgens Alle. 

 

En andelshaver udtrykte ønske om, at det skal være professionelle aktører, som skal udfører 

arbejdet, og der blev givet bemyndigelse til, at der kan hyres professionelle til opgaven. 

 

Der blev stillet spørgsmål til, hvordan foreningen kan føre tilsyn med taget nedenunder, 

bestyrelsen oplyste, at de ville undersøge, hvordan man bedst muligt kan holde øje med taget. 
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Forslaget om etablering af sedum tag på skraldeskuret blev herefter sat til afstemning og 

enstemmigt vedtaget. 

 

Ad 6 d. Forslag Simon Turner V18, 4.th.: Forslag omkring udfasning af udlejning af garager til 

biler 

Simon Turner fremlagde et forslag om, at foreningen ikke længere skal genudleje garager, når de 

bliver ledige. Argumentet var, at biler i gården begrænser mulighederne for fællesarealer og 

aktiviteter, især for børn, og at det ikke passer ind i et moderne København anno 2025. 

 

Der blev dog udtrykt bekymring for, at fjernelse af garager vil presse erhvervslejerne til at benytte 

beboernes parkeringspladser. Kommunen stiller krav om adgang gennem gården, bl.a. for 

skraldebiler, og desuden er vejarealet udlagt som brandvej og må derfor ikke blokeres. 

 

Garagerne gør erhvervslejemålene mere attraktive, da lejemålene i baghuset ikke har mulighed for  

kantine, reception eller lignende faciliteter. Det blev også fremhævet, at foreningens håndværkere 

har brug for parkeringsmuligheder. 

 

Det blev foreslået, at det stadig skulle være muligt for erhvervslejere at benytte 3 garager.  

 

Det blev præciseret, at afstemningen kun vedrørte biler – ikke motorcykler eller andre køretøjer. 

 

Forslaget blev sat til afstemning og fik 17 stemmer for, 23 imod og 6 blanke. Dermed blev forslaget 

forkastet.  

 

Ad 6 e. Garage tilbage til tidligere lejer. Forslag om at garagen, som er blevet tildelt en anden, 

gives tilbage til den lejer, der har haft den i 15 år, da det anses som uretfærdig behandling. 

Sebastian Vogt begrundede sit forslag om, at opsigelsen af erhvervslejeren skulle ændres. 

 

Der blev gjort opmærksom på, at der er forskel på erhvervslejekontrakter – nogle inkluderer 

parkeringsplads, mens andre ikke gør. Hvis en erhvervslejer ved indflytning fravælger 

parkeringspladsen, kan denne udlejes til andre. 

 

Det blev præciseret, at erhvervslejere med parkeringsret i deres kontrakt naturligvis prioriteres. 

Hvis der ikke foreligger parkeringsret, vil andelshavere altid blive prioriteret først. 

 

Ved tilslutning til dette forslag, skal bestyrelsen arbejde med henblik på, at Sue Liu får sin 

parkeringsplads tilbage. Ved afvisning af forslaget, fastholdes den nuværende beslutning om 

parkeringspladsens tildeling. 

 
Forslaget fik 3 blanke stemmer, 15 stemmer for og 27 imod, hvorfor forslaget blev forkastet.  
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Ad 6 f. Transparent garageprocedure. Forslag om at indføre en klar og gennemsigtig procedure 

for tildeling og bytning af garager, samt at der informeres, når en garage skifter ejer – ligesom 

ved salg af lejligheder. 

Sebastian Vogt gennemgik sit forslag som var begrundet i at skabe mere gennemsigtighed ved 

udlejningen af garagerne.  

Hertil svarede bestyrelsen, at de gerne fremover vil slå garagerne op for udlejning på samme måde 

som, når der er andele til salg, hvorved alle kan byde ind på garagen, men at den ville blive tildelt 

jf. ventelisten til garager. 

Dette forslag tilsluttede generalforsamling sig., hvorfor forslaget ikke blev sat til afstemning. 

Ad 6 g Whistleblower-ordning. Forslag om at etablere en whistleblower-ordning, som ikke 

håndteres af bestyrelsen, for at sikre anonym og uafhængig indberetning af bekymringer – 

inspireret af god praksis i virksomheder. 

Sebastian Vogt præsenterede et forslag om etablering af en whistleblower-ordning, som ikke skal 

håndteres af hverken CEJ eller bestyrelsen. Formålet er at skabe en uafhængig kanal, hvor 

beboere kan henvende sig, hvis de oplever problemer eller føler, at en sag er blevet for personlig. 

Det blev understreget, at der allerede eksisterer muligheder for kontakt, Mette Haagensen, som er 

foreningschef og advokat hos CEJ, og som kan foretage en vurdering af sagen.  

Forslaget omhandler etablering via  tredje part, som hverken er CEJ eller bestyrelsen, og som 

beboere kan henvende sig til ved utilfredshed. Der blev lagt op til en afstemning om et mandat, 

der skulle give mulighed for at igangsætte arbejdet med en sådan ordning. 

Flere beboere gav udtryk for, at der allerede eksisterer tilstrækkelige muligheder for dialog og 

kontakt. Det blev nævnt, at jo flere medlemmer, der er i bestyrelsen, jo flere perspektiver og 

holdninger bliver repræsenteret. Der blev også opfordret til at benytte platformen "Min Ejendom" 

til at fremme dialogen. 

Der blev ikke stemt om selve ordningen, men det blev besluttet, at der skal lægges information ud 

på "Min Ejendom", hvor interesserede kan melde sig til at føre projektet videre. 

Der blev foretaget en håndsoprækning for at vurdere på stemningen om oprettelsen af et udvalg, 

der skulle arbejde videre med ordningen. Resultatet var 19 stemmer for og 4 imod. Sebastian Vogt 

blev udpeget som tovholder på projektet. 

Ad 6 h. Forslag om etablering af fibernet.  

Jonas Tvede havde inviteret Jesper Melballe fra Bolig Buddy til at fremlægge et forslag om 

etablering af fibernet i foreningen. Bolig Buddy vil stå for hele projektet og efterfølgende følge 

foreningen. Det blev oplyst, at foreningen i dag benytter antennekabler og PDS-kabler, som begge 

er kobberbaserede. Disse forventes at blive udfaset inden 2030. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
RM

PE
-Q

JM
EO

-C
2J

O
5-

7T
M

M
5-

N
9E

T0
-W

S4
1W



   

Side 7 af 9 

 

Det blev nævnt, at 44 beboere i foreningen i dag benytter enten YouSee eller TDC, hvilket 

indikerer, at foreningen følger den generelle standard, hvor 99 % af befolkningen har adgang til 

internettet. Der blev fremlagt to alternative løsninger: En individuel tilmelding til 259 kr. pr. 

måned, eller en kollektiv ordning, hvor alle betaler en fast lav pris på 159 kr. pr. måned. For at den 

kollektive løsning kan implementeres, kræves der 95 % tilslutning blandt beboerne. Hvis der kun er 

en tilslutning på 80% vil prisen blive højere. 

Det blev understreget, at beboerne ved afstemning ikke skulle tage stilling til, om de ønskede den 

individuelle eller kollektive løsning – dette ville blive besluttet efterfølgende.   

 

Det blev præciseret, at hvis forslaget blev vedtaget skal der lægges fiber ind i lejlighederne, men at 

ingen beboere kan tvinges til at benytte sig af løsningen. 

Jesper Melballe præciserede, at installationen kan være afsluttet i slutningen af februar eller 

marts, hvis forslaget bliver vedtaget. 

Der blev foretaget en håndsoprækning som en hensigtserklæring, og forslaget blev vedtaget med 

overvældende flertal. Det blev herefter besluttet, at der efter etablering af anlægget skal tages 

stilling til, om løsningen skal være kollektiv eller individuel.  

Ad 6 i. Forslag om mistillid til bestyrelsesformanden.  

David Probst gav udtryk for, at han oplevede foreningens ledelse som persondrevet og mente, at 

beslutninger i høj grad afhang af, hvem formanden kunne lide eller ikke lide. Han understregede, 

at der bør udvises større empati over for både andelshavere og erhvervslejere. I forlængelse heraf 

tilkendegav David Probst, at han er villig til at stille op som formand, hvis den nuværende formand 

skulle blive afsat. 

 

Bestyrelsen svarede, at de beslutninger, der træffes, sker i fællesskab og ikke alene af formanden. 

De betragtede, derfor kritikken som en mistillidserklæring til hele bestyrelsen. På den baggrund 

meddelte bestyrelsen, at alle bestyrelsesmedlemmer ville træde tilbage, hvis formanden blev 

væltet.  

 

Forslaget om afsættelse af formanden blev sat til afstemning, med den konsekvens, at hele 

bestyrelsen ville fratræde, hvis det blev vedtaget. Der opstod bekymring blandt beboerne for, om 

foreningen ville stå uden bestyrelse, hvis formanden blev afsat. I den forbindelse tilkendegav 

Karen Foxdal, at hun var villig til at stille op, hvis den siddende bestyrelse valgte at træde tilbage. 

 

Efter en skriftligt afstemningen blev forslaget om mistillid forkastet med 31 imod, 11 stemmer for 

og 2 blanke.  

 

Ad 6 j. Forslag om udskiftning af administrationsselskab.  

David Probst stillede forslag om udskiftning af foreningens administrationsselskab. Som følge her 

af, blev forslaget behandlet uden tilstedeværelse af de fremmødte fra CEJ. 
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Afstemning 1: Bestyrelsen pålægges at finde et nyt administrationsselskab.  

 

Hvis forslaget ikke vedtages foreslås: 

 

Afstemning 2: Bestyrelsen pålægges at genforhandle kontrakten mellem foreningen og CEJ, hvis  

CEJ forpligter sig til at rådgive og kommunikere på en professionel, saglig og uafhængig måde. 

 

Afstemning 1: Skal foreningen skifte administrationsselskab? 

 

Det blev fremført, at der er en oplevelse af, at CEJ fungerer som bestyrelsens forlængede arm, og 

at bestyrelsen påvirker CEJs arbejde.  

 

Der blev spurgt til det arbejde, der ville følge af et skifte af administrationsselskab. En beboer 

efterspurgte en mere nuanceret belysning af fordele og ulemper ved et eventuelt skift, og hvorfor 

det skulle være problematisk at skifte.  

Det blev bemærket, at der har været enkelte udfordringer i samarbejdet med CEJs ingeniør-

rådgivning, men at CEJ i det daglige hjælper foreningen med mange småsager, har godt kendskab 

til foreningen og arbejder for hele foreningen. Det blev også fremhævet, at foreningen ved 

seneste skift af administrator mistede en del filer.  

Forslaget blev herefter sat til afstemning: 

• Ja: 10 stemmer 

• Nej: 31 stemmer 

• Blank: 3 stemmer 

Forslaget om skift af administrationsselskab blev forkastet. 

Afstemning 2: Skal bestyrelsen genforhandle kontrakten med CEJ? 

I drøftelsen blev der rejst spørgsmål til, hvordan uafhængighed kan kontrolleres og hvordan en 

genforhandling skal foregå. Det blev gentaget, at nogle har en oplevelse af, at CEJ ikke handler 

uafhængigt og handler efter bestyrelsens ønsker. 

Forslaget blev herefter sat til afstemning: 

• Ja: 11 stemmer 

• Nej: 23 stemmer 

• Blank: 4 stemmer 

Dermed blev forslag 2 også forkastet. 
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Ad 8. Valg til bestyrelsen. 

 

Som bestyrelsesmedlemmer blev Mehmet Kayiran og Henriette Bärnholt genvalgt. Derudover blev 

Christian Hahn Hauberg valgt til bestyrelsen. 

 

Tanya Holst Hansen blev valgt som suppleanter.  

 

Bestyrelsen består herefter som følger: 

 

Marianne Duffield  Formand  På valg i 2026 

Michael Hebsgaard  Bestyrelsesmedlem  På valg i 2026 

Bente Dalby   Bestyrelsesmedlem På valg i 2026 

Amalie Malling  Bestyrelsesmedlem På valg i 2026 

Mehmet Kayiran  Bestyrelsesmedlem På valg i 2027 

Henriette Bärnholt  Bestyrelsesmedlem På valg i 2027 

Christian Hahn Hauberg  Bestyrelsesmedlem  På valg i 2027 

 

Tanya Holst Hansen  Suppleant  På valg i 2026 

 

Ad 9. Valg af administrator og revisor 

 

CEJ Ejendomsadministration A/S blev enstemmigt genvalgt. 

 

Statsautoriserede revisorpartnerselskab Redmark blev enstemmigt genvalgt. 

 

Ad 10 Eventuelt 

 

Der blev rejst spørgsmål om, hvorvidt kælderarealerne under ejendommene nr. 3 og 5 kan tages i 

brug, da der her findes flere kvadratmeter, som potentielt kan anvendes til eksempelvis hobbyrum 

eller anden relevant aktivitet.  

 

Det blev samtidig bemærket, at der vil være behov for arbejdskraft til udgravning og klargøring af 

arealerne til plantning af de 4 træer som Københavns Kommune har doneret. 

 

På trods af de verserende tvister blev det understreget, at det er vigtigt at kunne hilse på 

hinanden.  

 

Dirigenten takkede for god ro og orden og lukkede generalforsamlingen kl. 21:00 

 

Dette dokument er underskrevet digitalt af formanden og dirigenten ved brug af MitID. 

Underskrifter fremgår af dokumentets sidste side.  
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Bente Lis Dalby
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På vegne af: Ab Skt. Jørgens Gård
Serienummer: f09a3b05-cf27-4da2-991c-e3f488b8e5a3
IP: 85.80.xxx.xxx
2025-11-26 08:59:43 UTC
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Formandens beretning 

Vinduesprojektet 

Vinduesprojektet er nu afsluttet. Det er kørt efter planen, og vi har holdt os under budget. Jonas har været 

en stor hjælp til at styre projektet. Ditte og jeg har brugt rigtig meget tid på projektet, for at det kunne 

forløbe gnidningsfrit. Vi håber alle er glade for deres nye vinduer, og kan mærke en forskel på støj og 

varmen. Vi takker alle jer for godt samarbejde, da alle har været gode til at være hjemme eller give 

nøgleadgang. Det betyder rigtig meget når man kører et projekt som dette. Så stor tak. Under 

vinduesprojektet har vi også haft mulighed for at få istandsat og malet alle kviste på Sankt Jørgens Allé og 

Gammel Kongevej. Dette er også ordnet indenunder vinduesbudgettet. 

Mindre vedligeholdelsesprojekter 

Vi har udført mindre projekter henover året. Café 98 har fået ny trappe op til døren, da der var knækkede 

og løse flise flere steder. Det har virkelig gjort en forskel på udseendet. Sokler på Sankt Jørgens Allé er 

blevet pudset og malet. Trappeopgangen på Gammel Kongevej er blevet malet, da det endnu ikke var 

blevet ordnet, som de andre trappeopgange. Der har været gennemgang af taget på Vesterbrogade, da vi 

havde stillads der. Alt er gennemgået over elevatortårnet, og mindre reparationer er lavet. Så vi håber nu 

at vi har formindsket de tilfældige vandindtrængninger. Der har været en general gennemgang af portene, 

og der er sat ny motor ved nr. 11 samt ny låsekasse ved nr. 5. Der er meget trafik i portene, og vi kan ikke 

undgå ved elektriske porte, at de nogle gange går i stå. Men vi er heldige at have Jesper som låsemand, der 

hurtigt kommer, når vi beder om det. Bente, Maiken og Henriette har i år sat gang i et planteprojekt i 

gården og på terrassen, som vi alle har nydt. Vi er glade for deres store arbejde, og glæder os til at høre om 

det projekt Bente har gang i ude på gaden. 

Salg af lejligheder 

Igen i år har vi haft rigtig mange lejligheder til salg. Der har været 11 salg i foreningen i dette regnskabsår. 

Dette kræver rigtig meget arbejde for bestyrelsen. Det er Ditte der har siddet med salg de sidste mange år, 

så I må bære over med os, hvis vi ikke lige har alle svar klar første gang I skriver, da vi stadig er under 

oplæring. Alle lejligheder er solgt via ventelisterne udover en der er solgt til en bror iflg. vedtægterne. Der 

er rigtig mange om buddet hver gang en lejlighed sættes til salg. Det er derfor ingen problemer at sælge sin 

lejlighed i foreningen uanset størrelse. Vi har en lejer der har opsagt sit lejemål. Så Gammel Kongevej 9,1 tv 

kommer snarest til salg som vil indbringe ca. 4 MDKK til foreningen. 

Erhvervslejere 

Vi har pt. ingen tomgang hos vores erhvervslejere. Men tattoo forretningen har opsagt deres lejemål, og 

det er derfor ledigt pr. 1. januar 2026. Vi håber vi kan genudleje, ligesom vi har kunne med de andre. Det er 

super vigtigt at have en god dialog med erhvervslejerne og prioritere en god kommunikation med dem. Ved 

at gøre det, er de glade for at være her, og de giver en stor indtægt til foreningen, som gør at vi kan holde 

foreningens husleje nede, og renovere samt have en høj andelskrone. 

Garager 

Vi har nogle store erhvervslejemål i foreningen der har fortrinsret til at leje en garage iht deres kontrakt. 

Det har ikke været alle der har ønsket at benytte muligheden, og derfor er de garager udlejet til 

andelshavere hvori det fremgår af andelshaverens kontrakt, at de kan opsiges hvis erhvervslejeren ønsker 

at benytte sig af en garage. I år får vi en henvendelse fra en af disse erhvervslejere om at de ønsker at 



benytte sig af retten til at leje en garage iflg. deres kontrakt. Bestyrelsen vælger derfor enstemmigt at 

opsige en lille erhvervslejers garage. Denne erhvervslejer havde haft garagen siden maj 2021, og blev 

tilbudt den, da ingen beboere ønskede garagen på daværende tidspunkt. Iflg. kontrakten kunne vi opsige 

denne garage, og erhvervslejeren havde gjort os opmærksom på at hun ønskede at afstå sin butik. Vi valgte 

derfor at opsige denne garage iht til kontrakten der forelå, så vi ikke var nødsaget til at opsige en 

andelshavers garage.  

Foreningens arrangementer 

Der har igen i år været stor tilslutning til foreningens arrangementer. Der har været afholdt fastelavnsfest, 

julefest og sommerfest. Det er dejligt at se at så mange ønsker at deltage, og hvor godt et sammenhold det 

giver i foreningen, og hvor glade børnene er for det. Det har været Ditte der primært har stået for disse 

arrangementer, og Mehmet har overtog til sidste sommerfest. Men hvis foreningen ønsker at fortsætte 

med at have disse dejlige fester, ser vi gerne at nogle melder sig til at stå for dem. Man behøves ikke være 

en del af bestyrelsen for at stå for dem. Så skal vi nok fortælle hvordan I får refunderet udlæg m.m. Der var 

også stor tilslutning til arbejdsdagen, og der blev nået rigtig meget. Det er dejligt at se så mange møder op, 

og giver en hånd med. Det sætter vi stor pris på, så stort tak for det. 

CEJ 

I år har CEJ valgt opsige kontrakten på ingeniør timer, da vi havde nogen uoverensstemmelser. Bestyrelsen 

følte ikke CEJs ingeniørteam levede op til vores forventninger, da vi skulle rykke dem ofte for svar, og 

brugte mere tid på det end de hjalp os. Vi har derfor valgt at bruge Jonas Møllenborg som har hjulpet os 

under vinduesprojektet som ingeniør, da han lever op til de forventninger som vi har, og han er også 

billigere end CEJ. Jonas Møllenborg har sin egen virksomhed indenfor byggeri og konsulentarbejde, og stor 

kendskab til projektledelse samt bygherre rådgivning. 

Samarbejdet administrativt er vi dog rigtig glade for. Janne lever op til de forventninger vi har, og er altid 

imødekommende, og har styr på vores vedtægter, og hjælper både os og beboere direkte. Desuden har 

Janne et rigtig godt indblik i foreningens historik. Vi har også haft samarbejde med deres juridiske rådgiver 

Malou i år. Her har også været et godt samarbejde, da Malou har rådgivet bestyrelsen ud fra foreningens 

bedste interesser.  

 

Med venlig hilsen  

Marianne Duffield 
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  2025-11-26 14:55:52 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-26 15:58:54 UTC   Amalie Isabella Malling Jensen   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-26 15:58:56 UTC   Amalie Isabella Malling Jensen   62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-26 15:58:57 UTC   Penneo system                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 16:02:21 UTC   Penneo system                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 16:02:21 UTC   Amalie Isabella Malling Jensen   62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-26 16:44:43 UTC   Amalie Isabella Malling Jensen   62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-26 16:44:44 UTC   Penneo system                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 16:44:44 UTC   Penneo system                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 16:44:51 UTC   Amalie Isabella Malling Jensen   62.107.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2025-11-26 17:01:17 UTC   Henriette Bärnholt               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-26 21:12:57 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET         213.32.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-26 21:13:02 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET         213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-26 21:13:03 UTC   Penneo system                    213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 21:15:17 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET         213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-26 21:15:18 UTC   Penneo system                    213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 21:15:19 UTC   Penneo system                    213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 21:15:20 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET         213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-26 21:15:50 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET         213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-26 21:15:51 UTC   Penneo system                    213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 21:15:54 UTC   Penneo system                    213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-26 21:15:59 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET         213.32.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2025-11-26 23:28:29 UTC   Henriette Bärnholt               172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-28 09:07:23 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marianne Bärnholt Duffield" at "duffieldmarianne@gmail.com"  
  2025-11-28 09:07:23 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hebsgaard" at "michaelhebsgaard@gmail.com"           
  2025-11-28 09:07:23 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henriette Bärnholt" at "henriette@mono1991.dk"               
  2025-11-28 09:21:09 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-28 09:36:00 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-28 10:08:02 UTC   Henriette Bärnholt               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-28 12:00:38 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-28 15:11:38 UTC   Henriette Bärnholt               172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-28 21:21:18 UTC   Henriette Bärnholt               172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-29 12:20:31 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-29 12:20:32 UTC   Penneo system                    80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-29 12:22:20 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-11-29 12:22:21 UTC   Penneo system                    80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-29 12:22:22 UTC   Penneo system                    80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-11-29 12:22:28 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                       
  2025-11-30 09:15:21 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hebsgaard" at "michaelhebsgaard@gmail.com"           
  2025-11-30 09:15:21 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henriette Bärnholt" at "henriette@mono1991.dk"               
  2025-11-30 10:23:23 UTC   Henriette Bärnholt               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-11-30 15:21:43 UTC   Henriette Bärnholt               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-01 14:14:02 UTC   Henriette Bärnholt               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-01 14:14:08 UTC   Penneo system                    80.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-01 14:14:08 UTC   Henriette Bärnholt               80.163.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-12-01 14:14:42 UTC   Penneo system                    80.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-01 14:14:42 UTC   Henriette Bärnholt               80.163.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-12-01 14:14:43 UTC   Penneo system                    80.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-01 14:14:51 UTC   Henriette Bärnholt               80.163.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2025-12-02 09:16:14 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hebsgaard" at "michaelhebsgaard@gmail.com"           
  2025-12-04 09:17:30 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hebsgaard" at "michaelhebsgaard@gmail.com"           
  2025-12-04 12:49:13 UTC   Michael Hebsgaard                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-04 12:49:19 UTC   Michael Hebsgaard                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-06 09:23:27 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hebsgaard" at "michaelhebsgaard@gmail.com"           
  2025-12-08 09:24:26 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hebsgaard" at "michaelhebsgaard@gmail.com"           
  2025-12-08 16:30:23 UTC   Michael Hebsgaard                212.27.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-08 16:30:56 UTC   Michael Hebsgaard                212.27.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-08 16:31:02 UTC   Penneo system                    212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-08 16:31:02 UTC   Michael Hebsgaard                212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-12-08 16:31:49 UTC   Penneo system                    212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-08 16:31:49 UTC   Michael Hebsgaard                212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-12-09 13:11:25 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-09 13:17:23 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-09 22:24:02 UTC   Marianne Bärnholt Duffield       80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-10 10:22:26 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hebsgaard" at "michaelhebsgaard@gmail.com"           
  2025-12-10 10:26:39 UTC   Michael Hebsgaard                80.80.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-10 10:26:44 UTC   Michael Hebsgaard                80.80.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-10 10:26:44 UTC   Michael Hebsgaard                80.80.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-10 10:26:48 UTC   Michael Hebsgaard                80.80.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-12-10 12:20:53 UTC   Penneo system                    185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-10 12:20:53 UTC   Michael Hebsgaard                185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-12-10 12:21:02 UTC   Michael Hebsgaard                54.225.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-12-10 12:21:03 UTC   Penneo system                    54.225.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-10 12:21:23 UTC   Michael Hebsgaard                185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-12-10 12:21:24 UTC   Penneo system                    185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-10 12:21:25 UTC   Penneo system                    185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-12-10 12:23:03 UTC   Penneo system                    185.16.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                 
  2025-12-10 12:23:03 UTC   Michael Hebsgaard                185.16.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
 ========================= ================================ ================= =========================================================================================================== 
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